Erich Matheis
OPBV-Jugendreferent
Salzachsiedlung 8

5600 St. Johann im Pongau
Tel. +43 (0)664/ 45 31 026
e-mail: erich.matheis@sbg.at

St. Johann im Pongau, 04.03.2012

FIXSTARTPLATZE fiir die JUGEND OM 2012

lt. Sportreglement und aktueller Rangliste

Junioren, 8er-Ball, 9er-Ball, 10er-Ball, 14/1-endlo  s:

T-952
B-85

B-108
S-737
B-121
K-681

Ohr Kenneth
Gollnhuber Daniel
Butora Patrick
Schwab Gerhard
Reumann Jakob
Trattnig Tobias

Pool X-Press Innsbruck
Poolplayers Oberschiitzen
BSV Pegasus-Eisenstadt
1. BC ASKO Taxenbach
BC Deutschkreutz

1. PBC RaiBa Bleiburg

Schiiler, 8er-Ball, 9er-Ball, 10er-Ball, 14/1-endlos

ST-944
T-954
0-85
T-953
B-162
S-794

Wilfling Marcel
Winkler Michael
Guttenberger Daniel
Schober Clemens
Nemeth David
Hatter Tobias

BC Lucky Shot Gleisdorf
BC Saustall Fieberbrunn
SU Raika Zwettl

BC Saustall Fieberbrunn
UBC Billardcafe Pinkafeld
1. PBC Salzburg Wals

Knirpse, 8er-Ball, 9er-Ball, Technik-Bewerb:

T-974
0O-154

Kapeller Manuel
Engl Moritz

BC Saustall Fieberbrunn
PBC Poolhall Linz

Méadchen, 8er-Ball, 9er-Ball, 10er-Ball, 14/1-endlos

T-955
T-750
B-160
T-956
T-904
T-961
K-799

Winkler Marion

Bachler Daniela
Schwertfiihrer Vanessa
Wiirtl Janine

Bachler Christina

Wiirtl Bianca
Neuhausel Melanie

BC Saustall Fieberbrunn
BC Saustall Fieberbrunn
BSV Pegasus Eisenstadt
BC Saustall Fieberbrunn
BC Saustall Fieberbrunn
BC Saustall Fieberbrunn
PBC Skorpions Reichenfels



Die LV mussen bis zum 09.Mérz 2012 bekannt geben:
- Verzicht auf LV-Kontigentplatze
- Verzicht auf Fix-Startplatze nach der ORL

- Ansuchen um Wildcards.

Nennungen:
Die Nennungen der LV mussen schriftlich bis 16. Marz 2012 erfolgen.

Nennungen sind nur von Landesverbandsfunktionaren gultig. Alle Nennungen sind rechtzeitig

direkt an die OPBV Geschéftsstelle (sekretaer@oepbv.at) per Email zu senden.

Ablauf und Meldefristen | a.marz 2012| 9.Mmarz 2012 11.Marz 2012| 16.Marz 2012| 24.Marz 2012

OPBV
Info an die LV (Ober die Fixplatze
Landesverband

Einspruch gegen Rangliste

Verzicht auf die Fixplatze

Verzicht auf LV-Platze
OPBV

Info an die LV Ober die endgiltigen Fixplitze
Landesverband

Meldung der Fixplatze
Meldung der Lv-Platze
Wildcard-Ansuchen
OPBV
Ubermittlung der Teilnehmerliste an die LV

Sollten seitens der Landesverbande noch offene Fragen bestehen, bitte den OPBV-
Jugendreferenten Erich Matheis zu kontaktieren Tel. 0664/4531026 bzw. e-mail:

jugendreferent@oepbv.at oder erich.matheis@sbqg.at

Mit sportlichen GrifR3en

OPBV-Jugendreferent Erich Matheis



